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	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
KHOA .................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


ĐỀ XUẤT DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH NGHIỆM THU
GIÁO TRÌNH, TÀI LIỆU CẤP TRƯỜNG
(Đính kèm theo Công văn đề nghị thành lập Hội đồng thẩm định nghiệm thu giáo trình/ tài liệu cấp Trường năm học 20... – 20.... số:        /……..- …….  ngày ....  tháng .... năm 20... )

Tên giáo trình, tài liệu:	
Tác giả:	
1. Danh sách đề xuất mời tham gia Hội đồng thẩm định, nghiệm thu cấp Trường :
	STT
	Họ và tên
(Ghi rõ hoc vị, học hàm)
	Đơn vị công tác
	Chuyên môn/ Chuyên ngành
	Nhiệm vụ đề xuất
	Email
	Điện thoại
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2. Danh sách dự bị:
	STT
	Họ và tên
(Ghi rõ hoc vị, học hàm)
	Đơn vị công tác
	Chuyên môn/ Chuyên ngành
	Nhiệm vụ đề xuất
	Email
	Điện thoại

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	





